
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  33     DEL  29/09/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Presa atto delle dimissioni del Consigliere Comunale Saccone
Filippo - Surroga del Consigliere dimissionario. Giuramento, esame
condizioni di eleggibilità, candidabilità e compatibilità e contestuale
convalida del consigliere surrogante.

ELEMENTI IL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Acquisita, ufficialmente e formalmente, la lettera di dimissioni

presentata dal Consigliere Sign. Filippo Saccone;
Udita la relazione e le considerazioni del Presidente;
Tenuto conto dell’esito unanime della votazione espressa dal
Consiglio Comunale (n. 6 Consiglieri su 6 presenti e votanti);
Visto il parere favorevole reso in merito alla regolarità tecnica e
conformità di legge dal Responsabile dell’Area Amministrativa,
Assistenziale e Socio/Culturale Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere favorevole, quantunque non dovuto, reso in ordine
alla regolarità contabile del Responsabile dell’Area
Economico/Finanziaria Rag. Marisa Minghetti;
Visti gli atti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per formarne parte integrale e sostanziale avente ad oggetto: Presa
d’atto delle dimissione del Consigliere Comunale Saccone Filippo-
Surroga del Consigliere dimissionario- Giuramento- Esame delle
condizioni di eleggibilità, candidabilità e compatibilità con
contestuale convalida del Consigliere surrogante;
DI attestare che il Consiglio Comunale viene così ricostituito nel suo
plenum;
il Presidente, subito dopo, mette ai voti, per alzata di mano, la
dichiarazione di immediata esecutività della surroga testé avvenuta,
che viene approvata, anch’essa all’unanimità;
IL CONSIGLIO COMUNALE
Preso atto, conseguentemente, della suddetta votazione unanime
circa la dichiarazione di immediata esecutività, ai sensi di Legge,
della presente surroga, espressa , con voto palese, per alzata di
mani
DELIBERA
Di dichiarare la surroga "de qua" immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


